



Projektas

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA
SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS „RYTO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VALDOMO TURTO PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

2020 m. liepos 30 d. Nr. T1- 
Plungė
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsniu, 12 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis, Savivaldybės materialiojo ir nematerialiojo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T1-219, 13.1 papunkčiu bei atsižvelgdama į Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos 2020 m. liepos 10 d. raštą Nr. SR-55, Plungės rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Pripažinti pasibaigusia Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos teisę valdyti patikėjimo teise materialųjį turtą ir perduoti jį Plungės rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise:
1. 1. ilgalaikį nekilnojamąjį turtą (sąrašas – 1 priede);
1. 2. kitą ilgalaikį materialųjį turtą (sąrašas – 2 priede);
1. 3. trumpalaikį materialųjį turtą (sąrašas – 3 priede).
2. Įgalioti Savivaldybės administracijos Stalgėnų seniūną, pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktus su Plungės „Ryto“ pagrindine mokykla.  
Savivaldybės meras 

SUDERINTA:

Administracijos direktorius M. Kaunas   


Padalinio vadovė Ž. Bieliauskienė

Kalbos tvarkytoja A. Dirvonskienė
Juristas V. Tumas

Sprendimą rengė Turto skyriaus vyr. specialistė I. Daublienė      
Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2020 m. liepos 30 d.
sprendimo Nr. T1- 
1 priedas 

Ilgalaikis nekilnojamasis turtas, perduodamas Savivaldybės administracijai
	Eil. Nr.
	Inventorinis Nr.
	Pavadinimas
	Kiekis
	Įsigijimo vertė, Eur
	Sukauptas nusidėvėjimas 2020.07.31 Eur 
	Likutinė vertė 2020.07.31 Eur

	1.
	190017
	Pastatas-Garažas, 

unikalus Nr. 6896-2010-1058, Mokyklos g. 1, Stalgėnų k., Plungės r. 
	1
	1438,54
	391,73
	1046,81

	2.
	190016
	Pastatas-Mokykla,

unikalus Nr. 6896-2010-1025, Mokyklos g. 1, Stalgėnų k., Plungės r.
	1
	4164,74
	2864,59
	1300,15

	3.
	190018
	Pastatas-Sandėlis,

unikalus Nr. 6896-2010-1047, Mokyklos g. 1, Stalgėnų k., Plungės r.
	1
	298,02
	79,95
	218,07

	4.
	190015
	Pastatas-Mokykla

Unikalus Nr. 6896-2010-1014, Mokyklos g. 1, Stalgėnų k., Plungės r.
	1
	247970,34
	69777,96
	178192,38

	5.
	190019
	Kiti inžineriniai statiniai –kiemo statiniai, unikalus  Nr. 6896-2010-1069, Mokyklos g. 1, Stalgėnų k., Plungės r.
	1
	1385,83
	1212,28
	173,55

	Finansavimo šaltinis – SAV_B
	Iš viso:
	255257,47
	74326,51
	180930,96


_____________________________

Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2020 m. liepos 30 d. 
sprendimo Nr. T1-
2 priedas
Trumpalaikis materialusis turtas, perduodamas Savivaldybės administracijai
	Eil.

Nr.
	Produkto pavadinimas
	Matavimo

vnt.
	Kiekis
	Kaina, Eur
	Suma, Eur

	1.
	Dujinė viryklė
	vnt.
	1
	81,09
	81,09

	2.
	Šaldytuvas  Spinol 101 ER
	vnt.
	1
	282,38
	282,38

	3.
	Pultas BENRINGER UP 1224
	vnt.
	1
	282,38
	282,38

	4.
	Stalas kompiuterio AB-1
	vnt.
	2
	49,81
	99,62

	5.
	Stalas kompiuteriui
	vnt.
	1
	63,28
	63,28

	6.
	Stalas kompiuteriui
	vnt.
	1
	63,28
	63,28

	7.
	Medžio tekinimo staklės
	vnt.
	4
	0,52
	2,06

	8.
	Varstotai
	vnt.
	10
	0,23
	2,30

	9.
	Evakuacijos šviestuvas
	vnt.
	2
	23,13
	46,26

	10.
	Suolai mediniai
	vnt.
	8
	10,07
	80,56

	11.
	Vandens pašildytojas
	vnt.
	1
	82,40
	82,40

	12.
	Vandens skaičiukai
	vnt.
	1
	41,13
	41,13

	13.
	Vitrina
	vnt.
	3
	99,34
	298,02

	14.
	Žaliuzės
	vnt.
	20
	24,45
	488,94

	15.
	Žaliuzės
	vnt.
	16
	43,53
	696,55

	16.
	Sekcija - grybas
	vnt.
	1
	274,56
	274,56

	17.
	Staliukas "Dobiliukas" geltona+mėlyna
	vnt.
	1
	57,06
	57,06

	18.
	Kėdutė spalvota - įvairių spalvų
	vnt.
	8
	16,80
	134,40

	19.
	Suoliukas persirengimui, 163x144x36
	vnt.
	2
	104,84
	209,68

	20.
	Minkštų figurų rinkinys Mobloks -3A
	vnt.
	1
	292,12
	292,12

	21.
	Minkštų figūrų rinkinys Mobloks-3B
	vnt.
	1
	292,12
	292,12

	22.
	Pufas
	vnt.
	2
	64,35
	128,70

	23.
	Sėdmaišis
	vnt.
	3
	64,35
	193,04

	24.
	Vargonai  
	vnt.
	1
	28,96
	28,96

	25.
	Roletai plastikiniams langams
	vnt.
	5
	52,07
	260,33

	26.
	Dujinė viryklė
	vnt.
	1
	81,09
	81,09

	27.
	Dujų balionas
	vnt.
	1
	31,28
	31,28

	28.
	Dujų slėgio reduktorius
	vnt.
	1
	4,34
	4,34

	29.
	Marmitas
	vnt.
	2
	0,50
	0,99

	30.
	Metalinė lentyna
	vnt.
	1
	16,45
	16,45

	31.
	Prekystalis PVS-1
	vnt.
	1
	13,67
	13,67

	32.
	Vandens pašildytojas
	vnt.
	1
	82,40
	82,40

	33.
	Vandens skaičiukai
	vnt.
	1
	24,62
	24,62

	34.
	Gimnastikos sienelė
	vnt.
	12
	0,12
	1,44

	35.
	Gimnastikos suoliukai
	vnt.
	9
	0,08
	0,72

	36.
	Krepšinio apranga
	vnt.
	10
	17,11
	171,14

	37.
	Krepšinio lentos
	vnt.
	1
	0,02
	0,02

	38.
	Krepšinio tinkleliai
	vnt.
	2
	4,05
	8,10

	Finansavimo šaltinis – SAV_B
	Iš viso:
	         4921,82


________________________________________________________________

Plungės rajono savivaldybės
tarybos 2020 m. liepos 30 d.
sprendimo Nr. T1-
3 priedas
Ilgalaikis turtas, perduodamas Savivaldybės administracijai
	Eil. Nr. 
	Inventorinis Nr.
	Pavadinimas
	Finansavimo šaltinis
	Kiekis
Vnt.
	Įsigijimo vertė, Eur
	Sukauptas nusidėvėjimas 2020.07.31, Eur
	Likutinė vertė 2020.07.31 Eur

	1.
	190070
	Wilo siurblys TOP S65/13D14
	SAV_B
	1
	612,55
	612,55
	0,00

	2.
	190090
	Elektrinė viryklė
	SAV_B
	1
	1332,83
	1077,41
	255,42

	3.
	190091
	Apsaugos įranga
	SAV_B
KT lėšos
	1
	736,83
812,21
	736,83
812,21
	0,00

	4.
	190083
	Traktoriukas  žoliapjovė
	VB
	1
	1447,81
	1387,49
	60,32

	5.
	190084
	Verstuvas sniego
	VB
	1
	331,61
	317,79
	13,82

	6.
	190082
	Buitinė įranga
	SAV_B
	1
	434,43
	434,43
	0,00

	7.
	190069
	Pianinas "Ryga"
	SAV_B
	1
	327,27
	327,27
	0,00

	8.
	190081
	Stiprintuvas YAMAHA P5005
	SAV_B
	1
	682,06
	682,06
	0,00

	9.
	190088
	Elektroninis klavišinis instrumentas "YAMAHA DGX-305"
	SAV_B
	1
	380,85
	271,49
	109,36

	10.
	190079
	Kolonėlė YAMAHA C115
	SAV_B
	1
	386,64
	386,64
	0,00

	11.
	190080
	Kolonėlė YAMAHA C115
	SAV_B
	1
	386,64
	386,64
	0,00

	Iš viso:
	7871,73
	77432,81
	438,92


____________________________________________________________
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
TURTO SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
PRIE PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  SPRENDIMO PROJEKTO 
„DĖL PLUNGĖS „RYTO“ pagrindinės MOKYKLOS VALDOMO TURTO PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI“
2020 m. liepos 13 d.

Plungė

            1. Parengto teisės akto projekto tikslai. 

             Perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės administracijai  Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį nekilnojamąjį bei kitą materialųjį turtą.  

           2. Teisės akto projekto esmė, rengimo priežastys ir motyvai. 

           Atsižvelgiant į patvirtintą 2020-2021 mokslo metų klasių komplektų skaičių ir mokinių skaičiaus vidurkį klasėse pagal vykdomą programą Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose, Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos Stalgėnų skyriuje nebeliko reikiamo mokinių skaičiaus.  Todėl šis skyrius uždaromas ir turtas perduodamas Savivaldybės administracijai valdyti patikėjimo teise, kol bus priimtas sprendimas dėl tolimesnio jo panaudojimo.  

           3. Lėšų poreikis (jeigu teisės aktui įgyvendinti reikalingos lėšos).

Reikės lėšų įregistruoti nekilnojamąjį turtą VĮ Registrų centre.

4. Laukiami rezultatai.

Nėra.

5. Kita svarbi informacija.  Nėra.

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas*

	Sritys
	Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai

	
	Teigiamas poveikis
	Neigiamas poveikis

	Ekonomikai
	Nenumatoma
	Nenumatoma

	Finansams
	Sutaupomos lėšos
	Nenumatoma

	Socialinei aplinkai
	Nenumatoma
	Nenumatoma

	Viešajam administravimui
	Nenumatoma
	Nenumatoma.

	Teisinei sistemai
	Numatomas teisinis reguliavimas neprieštarauja įstatymams ir juos įgyvendinamiesiems aktams.
	Nenumatoma

	Kriminogeninei situacijai
	Nenumatoma
	Nenumatoma

	Aplinkai
	Nenumatoma
	Nenumatoma

	Administracinei naštai
	Nenumatoma
	Nenumatoma

	Regiono plėtrai
	Nenumatoma
	Nenumatoma

	Kitoms sritims, asmenims ar jų grupėms
	Nenumatoma
	Nenumatoma


* Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas atliekamas rengiant teisės akto, kuriuo numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius, taip pat kuriuo iš esmės keičiamas teisinis reguliavimas, projektą. Atliekant vertinimą nustatomas galimas teigiamas ir neigiamas poveikis to teisinio reguliavimo sričiai, asmenims ar jų grupėms, kuriems bus taikomas numatomas teisinis reguliavimas.
Rengė vyr. specialistė                                                                                                         I.Daublienė 
